
令和３年２月１６日 

 
参 加 者 各 位 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

 
 

全日本選手権・女子選手権の連絡事項について 
 

時下、益々御清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、来る２月２８日（日）に実施致します 

「全日本選手権県予選」並びに「全日本女子選手権県予選」につ

きまして、下記の通り決定しましたので、ご確認・ご対応の程よろ

しくお願い致します。 

なお、群馬県剣道連盟ホームページに竹刀検量について詳細が掲

載されていますので、選手の皆様は確認の上、持参するようお願い

致します。 

記 

１、竹刀  ３本以内（全剣連指定） 

２、目印  紅白１組（新型コロナウィルス感染症予防上） 

 

以上            


